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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Verein Name / Vorname Jg 1. Rde 2. Rde Total Gruppentotal Rang

Albrecht Markus 55 135 138 273

Albrecht Michael 93 131 134 265

Albrecht Thomas 85 132 133 265

Albrecht Walter 51 126 131 257

Wiesendanger Christian 88 126 122 248

Kamm René 53 134 132 266

Jeanrenaud Nathalie 02 133 128 261

Parbs Christoph 75 133 120 253

Rickli Jörg 59 127 122 249

Jeanrenaud Richard 67 130 115 245

Sautter Hanspeter 67 130 128 258

Brun Andrea 73 134 122 256

Meier Karl 65 132 124 256

Brun Thomas 65 124 130 254

Hegg Markus 63 128 119 247

Burri Markus 92 141 130 271

Bolliger Pravit 94 130 133 263

Weiss Peter 60 131 125 256

Merki Karl 72 129 121 250

Lichtinghagen Michael 65 100 117 217

Buchmann Hanspeter 46 124 133 257

Neuhaus Sepp 43 124 129 253

Kälin Sepp 45 129 123 252

Marthaler Ernst 34 122 121 243

Meier Konrad 66 115 113 228

Surber Hermann 55 133 132 265

Pini Bruno 56 123 122 245

Sollberger Jonas 90 124 119 243

Meierhofer Erich 59 115 116 231

Schmidli Ueli 46 119 108 227

61211SV Oberweningen

Gruppenrangliste Feld E

SV Neerach 1308 1

SG Stadel 1274 2

SV Dällikon 1233 5

SV Boppelsen 1271 3

FS Niederweningen 1257 4

11.05.2019



Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rnd 2. Rnd Total

1 Albrecht Markus SV Neerach 55 135 138 273

2 Burri Markus FS Niederweningen 92 141 130 271

3 Kamm René SG Stadel 53 134 132 266

4 Albrecht Michael SV Neerach 93 131 134 265

5 Albrecht Thomas SV Neerach 85 132 133 265

6 Surber Hermann SV Oberweningen 55 133 132 265

7 Bolliger Pravit FS Niederweningen 94 130 133 263

8 Jeanrenaud Nathalie SG Stadel 02 133 128 261

9 Sautter Hanspeter SV Boppelsen 67 130 128 258

10 Buchmann Hanspeter SV Dällikon 46 124 133 257

11 Albrecht Walter SV Neerach 51 126 131 257

12 Brun Andrea SV Boppelsen 73 134 122 256

13 Meier Karl SV Boppelsen 65 132 124 256

14 Weiss Peter FS Niederweningen 60 131 125 256

15 Brun Thomas SV Boppelsen 65 124 130 254

16 Parbs Christoph SG Stadel 75 133 120 253

17 Neuhaus Sepp SV Dällikon 43 124 129 253

18 Kälin Sepp SV Dällikon 45 129 123 252

19 Merki Karl FS Niederweningen 72 129 121 250

20 Rickli Jörg SG Stadel 59 127 122 249

21 Wiesendanger Christian SV Neerach 88 126 122 248

22 Hegg Markus SV Boppelsen 63 128 119 247

23 Jeanrenaud Richard SG Stadel 67 130 115 245

24 Pini Bruno SV Oberweningen 56 123 122 245

25 Sollberger Jonas SV Oberweningen 90 124 119 243

26 Marthaler Ernst SV Dällikon 34 122 121 243

27 Meierhofer Erich SV Oberweningen 59 115 116 231

28 Meier Konrad SV Dällikon 66 115 113 228

29 Schmidli Ueli SV Oberweningen 46 119 108 227

30 Lichtinghagen Michael FS Niederweningen 65 100 117 217
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